

Nogluten carré confiture lact° 75g x 18 surg

 ref. **3944**

Déscription produit

Carré confiture sans gluten et sans lactose.

Caractéristiques

Ingrédients

Pulpe d'abricot, eau, sucre, préparation pour pain [amidon de maïs, extrait de levure (levure autolysat), farine de riz, lentilles moulées grillées, conservateurs: E262, E270, émulsifiants: E464, concentré de raisin, agents raffermissants: E415, sel, sirop de betterave à sucre, concentré de psyllium, SOJA et concentré de protéines dextrose, sucre], margarine [huiles végétales (tournesol, colza, palme), régulateur d'acidité: E330, colorant: E160a, émulsifiants: E471, sel, eau, arôme], farine [farine de maïs], liant [agents raffermissants: E1422], margarine [régulateur d'acidité: E330, émulsifiant: E471, couleur: E160a, arôme, sel, eau, huiles végétales (tournesol, colza, palme)], sirop de glucose, sucre, séquestrant: E509, substitut de sel: E508, conservateur: E202, colorant: E100, agents raffermissants: E407, E415, gélifiant: pectate de sodium, additifs: monolaurate de sorbitan, citrate de tripotassium, régulateur d'acidité: E330

Pays de fabrication: Belgique

Conservation

Durée minimale de conservation: 30 jours

Durée maximale de conservation: 9 mois

Condition de stockage

Température de stockage: -18°C

À consommer dans les 2 jours après la décongélation.

Ne pas recongeler après décongélation.

Date de dernière mise à jour 16/11/2022

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.




Brut kg/pc	1,5
Net kg/pc	1.35
L pc (mm)	300
L pc (mm)	250
H pc (mm)	200
# emb.sec./couche	12
# emb.sec./pallet	72
couches/pallet	6

EAN unité de vente



5 400272 539447

Analyse nutritionnelle

Nogluten carré confiture lact^o 75g x 18 surg

Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés				
Blé				
Seigle				
Orge				
Avoine				
Épautre				
Crustacés et produits dérivés				
Oeufs et produits dérivés				
Poisson et produits dérivés				
Arachides et produits dérivés				
Soja et produits dérivés				
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)				
Fruits à coque				
Amandes				
Noisettes				
Noix				
Noix de cajou				
Noix de pécan				
Noix du Brésil				
Pistaches				
Noix de macadamia				
Céleri et produits dérivés				
Moutarde et produits dérivés				
Graines de sésame et produits dérivés				
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO ₂ /kg ou				
Lupin et produits dérivés				
Mollusques et produits dérivés				

Sans OGM